PROTOKO&L Nr XLI/2013
z obrad XLI SESJI RADY MIASTA KONINA,
ktora odbyta sie w dniu 14 padziernika 2013 roku

w sali sesyjnej Urzdu Miejskiego w Koninie przy ul. Wiosny Ludéw 6.

Sesja trwata od godz. 14.00 do godz. 14.55.

W sesji uczestniczyli: radni Rady Miasta KoninagBdent Miasta p. Jozef NOWICKI,
Zastpcy Prezydenta Miasta p. Marek WASZKOWIAK i p. SOREK, Sekretarz Miasta
p. Marek ZAWIDZKI, kierownicy UM oraz przedstawidgelokalnych mediow.

Listy obecnéci radnych oraz zaproszonychsgbstanowa zahcznik do niniejszego
protokotu.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum.

Otwarcia XLI Sesji Rady Miasta Konina zame] w trybie nadzwyczajnym na
podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 188U o samorgdzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594) - dokonat PrzewodadgzRady Miasta Konina - radny p. Wiestaw
STEINKE.

Przewodnicacy Rady powitat wszystkich biecych udziat w obradach. Napnhie
powiedzial, cytu}: ,Sesja jest segjnadzwyczaja zwotara na wniosek Prezydenta Miasta
Konina, ktory myle, ze przy realizacji porgku obrad, ktory jest bardzo krétki wypa istotk
rzeczy. Nasza sesja wynika z tege,jest bezpgednio zwazana z decyzjami, ktore za dwa
tygodnie podejmie Sejmik Wojewoddztwa Wielkopolslaegniestety przed naszsesi
robocz, ktéra jest zaplanowana na 30 zgaernika, weéc musielimy odby sesg
nadzwyczaja a jest ona waa dla realizacji projektu modernizacji i budowyzgszczalni
sciekow lewo i prawobrzanej oraz kanalizacji, bardziej nawet kanalizacji.”

Stwierdzit,ze w sesji uczestniczy 22 radnych, co stanowi kwomiray ktérym Rada
maoze obradowéai podejmowaé prawomocne decyzje.
Nieobecny byt radny: p. Jan Unixki.

Zgodnie z § 24 ust. 2 Statutu Miasta Konina naetakza obrad sesji Przewodnjcy
Rady wyznaczyt radnego p. Marka €aka.

Radny p. Marek Cigak wyrazit zgo@ na petnienie tej funkcji podczas obrad.



Nastpnie Przewodnicy Rady powiedziat, cytqj ,System dzisiaj jest systemem
archiwalnym, ale jake dobrze nam shkacym, mniej awaryjnym, ale w zaaku z tym dzisiaj
przeéwiczymy umiegtnos¢ liczenia gtoséw w naturze.

2. Podjecie uchwaly w sprawie zaopiniowania projektu likwidacji
aglomeracji Konin Lewy Brzeg i aglomeracji Konin Prawy Brzeg
(druk nr 692).

3. Podjecie uchwaty w sprawie zaopiniowania projektu planu
aglomeracji Konin (druk nr 693).

Przewodnicacy Rady powiedziat, cytq] ,Szanowni Pastwo w poradku obrad
mamy do rozpatrzenia dwa punkty. Pierwszy z nichotoowienie projektu likwidacji
aglomeracji Konin lewy brzeg oraz aglomeracji Kopinawy brzeg. Projekt uchwaty zawarty
jest w druku 692. Jest to sesja nadzwyczajna, dilywalimy posiedzé komisji. Udziet
wiec gtosu Markowi Waszkowiakowi — Z-cy Prezydentadrit przyblizy istot tematu.
Sq obecni przedstawiciele projektu p. Maciepdbowski realizujcy projekt w imieniu
PWiKu z silnym zapleczem technicznym i na wszelkiatpliwosci bedzie mana
odpowiedzié.”

Glos zabrat Z-ca Prezydenta p. M. WASZKOWIAK, cytujJa mae krétkie
wprowadzenie dla obu tych punktoéw tzn. dla likwidlaaglomeracji prawy i lewy brzeg
Konina i stworzenie nowej aglomeracji. Aglomeradfa jest pogcie dotycace terenu
oddziatywania w tym celu, aby uzyskanaksymalny wskanik koncentracji, najlepsze
oczyszczanie, ale rownieodbior sciekdw do oczyszczalriciekow. Do tej pory obowizuje
podziat na aglomeragjprawobrzena i lewobrzena Konina. Taki plan zostat pray
w 2006 roku i zatwierdzony przez WojewodDzisiaj prace PWIiK powodaj ze mamy chyba
95% uzysk pokrycia kanalizacjv mieicie, wicc jestédmy chyba jednym z lepiej pokrytych
kanalizacp miast w Polsce. W wyniku analiz przeprowadzonych pwedstbiorstwie
doszlsmy do wnioskuze warto by byto, mato tego trzeba zro@dm aglomeragj pofaczyt
prawy i lewy brzeg w jednaglomerag tak, zeby uwzgédni¢c wiaczy¢ ta ul. Janowsk,
ul. Beniowsl, te wszystkie elementy, ktorg s trakcie budowy. Weanym elementem jest
wskaznik koncentracji mieszkeeéw na jeden kilometr sieci méydy o 120 odbiorcach
ustugi kanalizacyjnej. Jest to way element w rozliczaniu dotagjiodkow unijnych.

Dyrektywa wodna wchodrza w kacu 2015 roku naktada na miasto clkoae
obowiazki i te obowazki musimy spetri. w moim przekonaniu tae Konin spetni wiéciwie
nie mazadnych witpliwosci. Pokrycie 95 % miasta sigackanalizacyja mamy osignicte
i mysle, ze ono st bedzie poprawiato, chbto maze wyghdat statystycznie bardzo zoie, ale
rowniez kwestia poziomu uzyskania efektyw#od oczyszczania z biogendéw fosfor i azot
musi by na okrélonym poziomie.

Uwazam, ze przedstawiona koncepcja przez Przgaisistwo Wodocigow
I Kanalizacji oraz nasz wydziat jest koncepejvart, dapca gwarancg sprawnego dziatania,
ale rownie pozyskiwania kolejnyckhrodkow unijnych w latach 2014-2020. Mam dgkasbe
Panie Przewodniazy, zeby o szczegotach przedstawiciel PWIK lub wspomggajVydziat
OchronySrodowiska.”



Przewodniczcy Rady powiedzial, cytdj ,Dzickuje bardzo Panu Prezydentowi. Jak
Paistwo radni ustyszeli byla to opinia dotyca tak naprawg obu projektéw uchwat,
bo w jednej likwidujemy aglomeracje poprzednie lemprawy brzeg, a w drugiej tworzymy
poszerzajc ja 0 miejscowéci z gmin gsiednich Brzéno z gminy Krzyméw oraZychlin
z gminy Stare Miasto.

Bardzo prosg o zabranie gtosu szefa projektu p. Maciejgbidwskiego, ktory jak
wiemy nadzoruje realizagj projektu modernizacji oczyszczalniciekbw, a maemy
przypuszczé, ze ten dotyczcy modernizacji sieci kanalizacyjnej bezpadnio s¢ z tym
wigze. Panie Macieju me informacja, ktora zawsze radnych najbardziejasigje - kwestia
skali finansowej tego projektu jaki jest w przygetmiu, a wgc jakie wydatki, jakie
dofinansowanie i przytzenie jakiej iléci odbiorcéw zakladamy w tym projekcie.”

Odpowiedzi udzielit p. M. BBBROWSKI — Kierownik jednostki realizagej projekt
pn. ,Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizaggnmiasta Konina”, cytgj ,,Chcialem
bardzo podzikowat za zwotanie sesji nadzwyczajnej, gdgna ma tak jak to zostato
powiedziane olbrzymie znaczenie w celu god uchwaly przez Sejmik Wojewoddztwa
Wielkopolskiego na rzecz miasta Konina i utworzefeelnej aglomeracji o wielkoi
101 000 RLM. Odpowiadag na pytanie Pana Przewodricego aktualnie realizujemy
projekt z konkursu nr 7 czyli ,Rozbudowa i modeatp systemu kanalizacyjnego miasta
Konina”. | to jest w fazie realizacji, na ktory skla st budowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowdciach Rtnow Gaj, na ulicach, ktére tamestnajdug, ktora pozwala podezye
642 mieszkacOw do sieci kanalizacyjnej, a tak modernizujemy oczyszczalnieiekow
prawy brzeg. Pierwotne zaienia finansowe tego projektu zakiadaty wéitgrojektu
w granicach 35 min zi, koszty kwalifikowane 28 n#f) naktady kwalifikowane 19 min zi
i dotacja 16 min zt. Po przetargach te kwotdd sic zmniejszaty odpowiednio, ale w tej
chwili jeszcze dzymy do rozszerzenia tego projektu o kolejne zadaaige by maze te
wartasci jeszcze bda koncowe, one gw fazie ustalania. Niezwykle istotne jest to, ostato
powiedziane, ze uczestniczymy tale w konkursie kolejnym i ten konkurs, w ktérym
uczestniczymy o pozyskaniérodkéw finansowych w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura iSrodowisko dla nas bardzo wee jest paiczenie aglomeracji, stworzenie
nowej aglomeraciji, ktéra tutaj zostata przedstawipreez Pana Prezydenta Waszkowiaka.

Chciatem powiedzig ze aplikujemy w tym konkursie o wa#b projektu ponad
43 min zt, z tego dotacji szacujemie moglibymy uzysk& ponad 23 min zi. Byiby to
kolejny projekt, w ktorym miasto Konin uczestniczpozwala rozbudowywa sie
kanalizacyjm, pozwala modernizowata sie i pozwala modernizowa oczyszczalnie
sciekow. Ten projekt, o ktérym mowitem przed chyitzyli ten, w ktérym uczestniczymy,
a chciatem powiedzée ze mamy ju potwierdzenie, musimy widaie wyjani¢ sprave
aglomeracji, dlatego tutajesspotykamy i oczekujemy potwierdzenia tej aglomgrnazez
Sejmik Wojewddztwa Wielkopolskiego, ponieivan jest do tego upowaiony. W ramach
tego projektu bdziemy dokonywali renowacji kanalizacji sanitarnb¢dziemy podiczali
mieszkacow rownie na osiedlu Bnow, a take planujemy wykonanie nowoczesnej
instalacji na oczyszczalnéciekébw lewy brzeg zakladg termomodernizagj obiektow,

a take ogrzewanie tego obiektu przyyeiu pompy ciepta, ktora jest tam przewidywanat Jes
to innowacyjne rozvwgzanie w ramach tego projektu. To tyle odpowiadapa pytanie
dotyczce, dlaczego oczekujemy i prosimynBava o uchwalenie, o pagje uchwaly
dotyczcej pohczenia tych aglomeracji o wielka 101 000. Jeeli beda Paistwo miel
szczegotowe pytaniacdziemy odpowiadali.”

Przewodniczcy Rady powiedziat, cytqj ,Mysle, ze Pan radny mi@ pozosté przy
mikrofonie, bo ja mam od razu pierwsze pytanie. i&tam dyskug. Mamy w tej
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aglomeracji, ze tak powiem dwie gminy, miejscow@ z gmin gsiednich. Mdéwimy
0 Brzenie z Krzymowa orazZychlinie ze Stare Miasto. Czy tam przewidujemy
modernizagj, czy tez budowe nowych odcinkéw kanalizacji w ramach tego projéKtu

Odpowiadagc p. M. DABROWSKI - Kierownik jednostki realizagej projekt
pn. ,Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizaggneiasta Konina”, cytgj ,Nie. Nie
przewidujemy tam modernizacji.”

Przewodniczcy Rady powiedziat, cytyj ,,Czyli kluczowa modernizacja oczyszczalni
sciekéw lewy brzeg z tego projektgdrie.”

Odpowiadagc p. M. DABROWSKI — Kierownik jednostki realizagej projekt
pn. ,Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizaggneniasta Konina”, cytgj ,Lewy
brzeg obstuguje Krzyméw i obstuguje réwniStare Miasto, tate cz$¢ osiedli w ramach
aglomeracji koniskiej réwnie: znajduje s§ w ramach tych miejscowoi. Gwoli informacji
tamte rady gminy, czyli tamte samady rowniez musz podpé¢ uchwat, nad ktég my
dzisiaj debatujemy.”

Przewodniczcy Rady powiedziat, cytqj ,Szanowni Pastwo dyskusja jest nad
jednym i nad drugim projektem uchwaty, bo ongl®zpdrednio wiza. Czy kiG z Pastwa
radnych chciatby zabéagtos?”

Gtos zabrat Wiceprzewodnigzy Rady p. Z. CHOJNACKI, cytyj ,Ja bardzo krotko.
By¢ maze nudny jestem juw tym co teraz powiem, natomiast rzecz§ei@ szykuj Sie
potezne inwestycje, problem pagizen nowych itd. Oczywicie jest to inwestycja
w srodowisko, jest to nowoczesny sposohymia, natomiast do czego zmierzam. OcZypie
mysle, ze jako miasto powindimy przygotowd sig na to, by umgiwié¢ naszym
mieszkacom skorzystania z tej propozycji i tak jak bytolatach uprzednich unibwié
sposob dofinansowania czy uspraévi@ przyhcza. Ja mile, ze to wszystko idzie w dobrym
kierunku tzn. w tej chwili mamy pewien wzorzec, peavmodel podiczania indywidualnych
odbiorcow myle, ze dobrze by bytozebysmy przy tym pozostali i jedynie zabezpieczyli
pewne srodki, by rzeczywicie to przebiegalo sprawnie, poniewaséb chgcych se
przylaczy¢ bedzie jak adze, mam tak nadzieg sporo.”

Przewodniczcy Rady powiedziat, cytqj ,Rzeczywicie w wypowiedzi Pana radnego
Macieja Dybrowskiego byla wypowied o przyhczaniu mieszkaow Ritnowa, wec
zaktadamy,ze ten projekt, ktory rzeczywdie fajnie s¢ sprawdza o czym mowi Pan
Przewodnicacy Chojnacki, co pokazuje zainteresowanie miesz@&a, bo rzeczywcie
w sytuacji, kiedy zaczynamy dofinansowyvarzylacza nagle si okazuje,ze ilos¢ chetnych
znacznie wzrosta. Migliny problem przez cale lata z pragkaniem mieszadéw do nowo
oddawanych odcinkéw kanalizacji i okazuje,sie przy takim programie dziatgym tych
chetnych jest duo wiecej i problem niejako znika.”

Gtlos zabrat radny p. Marek CSEAK, cytuje: ,Omawiajc ten projekt uchwaty tak
napraw@ mazna mie€ maty przyczynek do porozmawiania te funkcjonowaniu, dziataniu,
dziatalngci PWiK-u. Panie Prezydencie, Szanowna Radgswa¢ z nas na pewno pagta
bedac w tamtej kadencji rady, jak tak naprawfdinkcjonowat PWiK. Obecny tamten zadz
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co tu dio mowk, postawa prezesa Morkowskiego i zg@ua byta mocno kontrowersyjna.
Pana dzialania Panie Prezydencie powiem szczerbezeloe st tak stato, podi Pan
odwazna decyzg wymieniapc ten zarzd i widat to, co teraz sidzieje,ze mazna nie majc
pienidzy nagle je zorganizowa podp¢ dziatania w pottora roku, efekty widzimy na
poétnocnej czsci miasta Konina. Konkretny efekt dziatania. ia? Mana.

Panie Prezydencie, alezt@alezy powiedzi€, zeby nie usis¢ na laurach Pan jest
przedstawicielem miasta jako taciela PWiKu, Pan wyznacza na pewno kierunki dméa
i mobilizuje zarad do pewnych kierunkow, ale bez wsparcia Panieydeie, bez wsparcia
finansowego to na pewno ¢sinie powiedzie. Mamy jak Pan Prezydent Waszkowiak
powiedziat w 95% skanalizowane miasto, ale przedimaprawd jeszcze jest parduzych
obszarow, ktére nieskanalizowane one nigdy nie wpdz nam terendéw inwestycyjnych do
miasta, mgdzy innymi budow domow jednorodzinnych itp.

Chciatem Wysokiej Radzie przypomgjePanu Prezydentowi, akurat jest taka okazja,
bo formutowane $ zatazenia i projekt bugdetu robimy,ze w 2012 roku, w maju jak dobrze
pamkitam Rada Miasta i miasto zobawato s¢ doktada 20%srodkéw do dziata, jakie ma
podejmow& PWiK i mam nadziej Panie Prezydencie, chciatbyny terzy okazji ustysze
I Wysoka Rada na pewnoztev zatazeniach do buzktu na 2014 roku, jakie konkretedki
beda wspomagé dziatania inwestycyjne PWIK, bo to jest bardzozm& Na pewno kala
ztotowka tam zainwestowana da konkretny wymiatnpg] w tych inwestycjach, nie tylko
spoteczny, ale i teto o co walczymy, o efekt ekologiczny przegi&iccia. Takie pierwsze
mi si¢ hasuwa zadanie, ktére na pewno nie jest jeszckerd@a dograne, to jest pagkenie,
dwze wyzwanie, tych wkmie, co przed chwilecakustyszelimy, podhczenie 642 oséb na
Patnowie, bo to jest jakby oddzielne zadanie. Zadanypudowania kanalizacji to jest raz,
a podhczenie to jest dwa, i tutdrodki konkretne musgsic w budzecie znale¢. Z tego co
wiem, Pani Moniko mina powekszy ta pierwsz mapk. Prosz zobaczy, duze osiedle,
planowane osiedle w planie zagospodarowania peagsiego, nedzy innymi wyhczylismy,
wydzielilismy z tej aglomeracji to wecie duwe na osiedlu &zyn. Plan zagospodarowania
przestrzennego przewiduje zuosiedle domow jednorodzinnych, ludzie poszaldgiatek
pod budow, p&niej to st przediay na podatki, na wptywy do budtu, ale co jest
potrzebne. To jest od 6 lat wnioskowana i z tegomentug sic wykonana ja dokumentacja
techniczna na patzenie zachodniej exci i wschodniej tych enklaw budynkéw. Rotenie
tych dwoch enklaw powoduje otwarcie terendow inwegtyych i mam nadziej Panie
Prezydencieze w tym kierunku wiégnie tam, gdzie jest to mitwe, a cleci dziatania PWiKu
sa wida¢ duze, jedynie co stysz to ograniczone aspewnymi walorami ekonomicznymi
I niczym poza tym, tate jak Pan Prezydent widzi nowy rok, wsparciem fgwamym PWiKu
jesli chodzi o inwestycje w nowe tereny, ale iztevsparcie PWiKu,zeby podiczy¢
I dokonczy¢ duza inwestycg unijna w Patnowie Gaj.”

Przewodniczcy Rady powiedzial, cytyj ,Jak Pastwo radni wiedz projekt budetu
otrzymamy za miest czasu do 15 listopada. Ja teraz udzeszcze gtosu Panu radnemu
Jarostawowi Sidorowi. Pan Prezydent gozniej wypowie.”

Gtos zabrat radny p. J. SIDOR, cyujW jakis sposoéb tutaj chyba Przeesiorstwo
Wodochgow i Kanalizacji stara sii bardzo dobrze omag, wyprzedzt to, co nas czeka od
roku 2015, a mianowicie kary zgziane z nieskanalizowaniem naszego miasta, tylko team
pytanie. Co w takim razie, jeli wyrzucamy tutaj Osag ul, Janowsk i ul. Beniowslg
z aglomeracji Konin. Rozumienze tam st nie optaca si budow& do tych miejsc
kolektorow czy kanalizacji sanitarnej z uwagi na#e jest to day odcinek i chciatbym si
dowiedzi€ czy w zwhzku z tym lada jakies réznice w np. optatach jeli chodzi o wod
i $cieki w przyszidci dla aglomeracji Konin i ewentualnie dla tyclead, ktdre wymienitem.
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A druga rzecz mégtbym poprésiaple numer 7. Mgdzy innymi to, o czym mowit
kolega Marek Cidak, ul. Matejki, to jest wiknie tutaj taki obrys. Tutaj jest ul. Matejki
praktycznie cate osiedle Niestusz. Planowana jedbtva kanalizacji sanitarnej, to na pewno
zainteresuje Pana radnego Zawilskiegosmiaul. Gajowa, jak rowniedomki & do MPEC.
Chciatbym s¢ dowiedzi€, czy to ledzie realizowane, czy ieto w tej chwili obejmuje to,
CO mamy, a nie ma jeszcze tego, co jest ewentuplaiowane na lata 2014 — 2016. Tutaj
chciatbym prosi ewentualnie o odpowied

Ponownie glos zabrat radny p. Marek SIRK, cytuje: ,Jeszcze chciatbym
dokaoiczy¢ moja wypowied:,, poniewa zapomniatem poruszyjednej kwestii. Do tej
aglomeracji naszej, jak widzimy dagkyto czy ju bylo dohczone Zychlin i Brzezno
w gminie Krzymow, ale Panie Prezydencie mamygiexiztwie naszego miasta,zgéuosiedle
zaczyna rosqit ham po ssiedzku od strony gminy Golina. Czy byly podejmowagiroby
porozumienia giz gmirg Golina, j&li chodzi o podiczenie Kranicy, bo wid& tam znaczce
tereny inwestycyjne w budownictwo jednorodzinnesi prosi,zeby Kranice podhczy¢ do
naszego systemu kanalizacyjnego. Czy te rozmawyzsdefinitywnie zakéczone?”

Glos zabrat radny p. Mateusz GIEAK, cytuje: ,Panie Prezydencie po pierwsze
prositbym mae jeszcze o wyjaienie slgd, bo tutaj czsto se pojawiap te pytania, dlaczego
jakis obszar nie jest gy, skad akurat taki zarys granic, bo tak naprawd chyba nie jest
jasne do kaca dla nas wszystkich, dlaczego w ramach tej aglagjiecozumiemze gminy
oscienne § wycicte tylko po obrysie inwestycji, ktore grealizowane lub w trakcie realizacji
i to jest dla mnie logiczne, poniewaminy w pewien sposob musaodzwierciedié to
w swoich uchwatach, natomiast dlaczego nie jestryigkw catdci powiatu tak, jak jest
zreszy w projekcie opisywane powiatu kaiskiego i miasta, no miasta. Jaytem stowa
powiatu, bo tak jestayte w treéci tego opisu, dlaczego cate miasto nie jest pekdyb takich
miejsc wykluczonych mina by bylo doda realizowany teraz projekt finansowany z Unii
Europejskiej, dotycry przygotowania terendéw inwestycyjnych Koningdizylesie pod
tereny inwestycyjne. Tak naprawdio tez jest bardzo diy projekt, bardzo dobrze,
ze wygralimy go, ale pytanie, czemu on nie jes{tyjna tej mapie. Mze po tych pytaniach
bym p&niej wrdcit do jaké innych pyta, ktére mam, ale poczekam.”

Gtlos zabrat radny p. J. ZAWILSKI, cytyj,Ja bym od razu z goéry chciat powiedzie
ze kiedy przyjelismy taki program, ktory prowadzi nas przez wielgidaeli chodzi osciezke
cenowy jednego i drugiego, czyli wodysciekow i czy te cudowne inwestycje nie pokiuaj
nam tego, bo jutrzeba sobie z gory powiedzjeze jak zwykle ptacimy trzy razy, teraz
ptacimy mae tylko dwa razy, bo raz mamy te 20% co dofinamayjep&niej podejmujemy
jeszcze koszty amortyzacji tego wszystkiego coanstwybudowane, one wajde koszty
amortyzacji w obstug wodocagdéw i dlatego nie wiem, czy myesivtedy w tej prognozie
cenowej zmigcimy, a cena wodysdciekéw jest ji u nas naprawgdna wysokim poziomie.”

Odpowiedzi udzielit Z-ca Prezydenta p. M. WASZKOWA cytuje: ,Powiem
o kluczowej sprawie tj. dyrektywa wodna, tak gi w tym slangu zawodowym mowi, ktora
w 2015 roku wchodzi. Pan radny Zawilski powiedziaicenach. Ja styszze na terenie
bytlego wojewddztwa konskiego jest woda po 1,20 zt. Presni powiedzi€, co st stanie
31 grudnia 2015 roku, kiedy niedzie amortyzacji, kiedy niegdzie odt@onychsrodkow na
odtworzenie. Nie wyobeam sobie tych rad gmin, ktére podnrjos 400-500 % tak cere
i kary za nieprzestrzeganie dyrektywy wodnej, tgolm.
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Drugi element, ja bym chciat powiedziaistwu o tym, jaka polityka jest generalnie
prowadzona. Prowadzimy politykprzesuwania decyzji iaynierskich, fachowych na stren
PWiKu. Ulica Slesiiska jest przetarciem takiej nowej metody prowadzeimwestycii.
W ramach projektu unijnego PWIK miat dokumentgaga sanitark, miasto zaptacito za
dokumentag deszczéwki, ktorej ju nie nadzoruje miasto, ale PWiK. W tym roku
skaaczymy kanalizag sanitarm, bedziemy wraca w przysztym roku rolic kanalizac
deszczow na ul.Slesinskiej, ale rownig ten element, ktéry jest vrodkach unijnych 1,5 m
drogi, kton musi PWIK odtworzy, my doktadamy swoje piegdze i kaiczymy inwestyagj
potozeniem asfaltu. Podobnie jest Awirki i Wigury. W naszym przekonaniu tak powinny
wygladat inwestycje. Bardzo trudno byto dogravszystkie elementy umowy, ale w ramach
¢wiczebnych te inwestycjea prowadzone i w moim przekonaniu jest to sgtavy kierunek.

Druga sprawa, o ktérej chciatlem powiedzigve wszystkichrodkach pomocowych
jest wany efekt ekologiczny, czyli okéona liczba oséb postzonych i nie ma wyboru.
Zeby rozliczy te srodki my musimy tych ludzi podtzy. Nie maze sk zdarzy sytuacja,
ze potazymy magistrale, a potem nie ma odbiorcéw, bo wtedyodki 3 wtedy do zwrotu.

Kolejna rzecz o ktorej chciatbym powiedziePracujemy bardzo powoli, bardzo
spokojnie 1 bardzo rzeczowo nad drugim elementemalkzaciji, jest to kanalizacja
deszczowa. W catej Polsce nie jest to problem rgzaviy | w catej Polsce samady udaj,
ze pta@ za utrzymanie deszczéwki i wszyscy uglaje jest utrzymywana. Gdy przychodzi
powoOd: zaczynaj sie problemy, ale w takim stanie jak jest deszczowka&eninie nie
mozemy jej przedsbiorstwu przekazg dlatego wszystkie nowo budowane odcinki
deszczowki s robione w koordynacji z PWiKzeby w docelowym podggiu odd& to
wszystko w ¢ce PWiKu.

Od dwoch lat prowadzimy #fego rodzaju sugestie, rozmowy, spotkania datez
wyjscia PWiKu poza granice. Uwamy, ze przy naszych nitiwosciach przerobowych
oczyszczalni, przy naszych misvosciach technologicznych jestay w stanie wy§¢ poza
granice, ale musimy pagta¢ rowniez o tym, ze reprezentuje nas PWIK, ale z drugiej strony
stoi rada gminy, ktéra nie podaé decyzje i co jest @sto podstaw decyzji na nie,
ze w Koninie kanalizacja jest po 6,50 zt, a u niektjkanalizacja po 3,20 zt albo 2,20 zi.
Ta roznice zaptaa, tylko w czasie i to &dzie gwattowny przyrost, bo ta instalacjadbie
musiata by wybudowana. Progzzwrécic uwag; na jedno,ze wielki projekt 25 gmin nie
wypalit i tych srodkéw juz nie kedzie, a instalacjedala musiaty by pobudowane. Dla mnie ta
uchwata dotyczca aglomeracji, ale réwnieto, co robi PWIiK jest poetkiem budowy
centrum dla oddziatywania na auwigkszy teren i tylko miasto i nalgy w tym firme
wspiera.

Pan Janusz Zawilski mowit o cenie wody. Jasigyze ta sciezke¢ maze bgdziemy
korygowa moze nie, ja bym nie wedt z fusdw, natomiast wszystkigodki do pozyskania,
ktore @ trzeba bré, bo mae st skaiczy¢ to zrodetko i wtedy bdziemy ptact tylko
z wiasnych pienridzy. Kranica to jest nie hasza gmina, rozmowy byty, decygaly Gminy
Goliny jest podjta negatywna, ale ja rilg, ze w jaking czasie doja do innego przekonania.

Wazny wskanik, to jest efekt ekologiczny. 120 os6b na kilomieto jest prosg
Paistwa jeden z najistotniejszych wsgkékoéw przy kanalizacji. Gminy asiednie np. przy
terenie Puszczy Bieniszewskiej nie mogly pozyskapierwszym okresie w ogokeodkow,
dopiero w ostatnim, takim specjalnym dla tych térerchronionych, poniewatam nie ma
120 osob, a to daje oktena efektywnadé. W naszych projektach chyba wdzie jest taka
mozliwos¢ uzyskania 120 na tych co teraz budujemy. Nie powioy¢ problemu.”

Przewodniczcy Rady, cytu: ,Jeszcze jedno pytanie Panie Prezydencie skoro
przylaczamy do aglomeracji Brzeo orazZychlin, czy nie lepiej, gdyby Konin byt calcia.
Wyciglismy kawatki Konina, dlaczego? Czy v byto zachowacaty?”



Odpowiadajc Z-ca Prezydenta p. M. WASZKOWIAK, cytyj,To ja odpowiem
w ten sposob. ProgszPaistwa g tereny, ktore @ bardzo odlegte od sieci kanalizacyjnej,
magistralnej, ale tam jest zawsze #@0OS¢ rozwigzania przy pomocy oczyszczalni
przydomowej.”

Glos zabrat Prezydent Miasta Konina p. J. NOWIGi$kuje: ,Sprawa, o ktorej dzi
mowimy w moim gébokim przekonaniu jest pogikiem drogi do tego, Byny osagreli
kiedys w naszym rejonie to, czego 8lzile ma@emy wygenerowawobec braku zrozumienia
ze strony naszych kalanek i kolegdbw samosdowcow w dciennych gminach. My od
dawana, od poatku tej kadencji ttumaczymy naszym kadémkom i naszym kolegom,
ze praciej bytoby wybudowé za 2,5 min zt, 3,5 min zt przepompowniciekdw niz
budowa za 25 czy 35 min zt wkasne oczyszczalnie, ktdkesja okaze w roku 2015 nie dula
spetniaty warunkéw i wiciwie ich dzisiaj aytkownicy keda musieli ptacé kary zgodnie
Z prawem unijnym w zwizku z przekroczeniem dopuszczalnyclkzai poszczegdllnych
sktadnikdéw chemicznych w oczyszczanyciekach.

Nie ma dzisiaj zrozumienia wobec tej wydawatobylsrdzo diej réznicy cenowej,
ale wywamy take argumentowze gdyby sobie wyobragize wszystkie écienne gminy &
polaczone z naszymi oczyszczalniami, to wtedy koszipgstkowe na rtych sciekéw, one
by obnizyty si¢, co dawatoby mdiwos¢ znacacego obnienia kosztow take dla naszych
mieszkacow, ale myle, ze Wysoka Rado ta sytuacja powoddzie dojrzewd. Po roku 2015
my sk do tego sposobimy. W tej chwili PWIK jest jedm firm naszych miejskich, ktora
dziata juz na zupetnie innych zasadach, stasujupetnie inne modele. Méxd inne, lepsze
wybiegajce daleko w przyszs. PWIK jest firma, ktora podgta najwicksze dzd wyzwanie
inwestycyjne i z powodzeniem pozyskugedki na realizagj tych inwestycji, co pozwala
nam wprowadza taki model realizacji zadaw zakresie gospodarki wodnejciekowej,
o ktérym mowit przed chwil Pan Prezydent Waszkowiakeby postayé sie przyktadem
mysmy bardzo di#o wiozyli wysitku, ten wysitek ponosit gtdwnie PWIK, bytwielokrotne
rozmowy zesrodowiskiem samordowym w Golinie, bo PWiK i my bymy gotowi
budowa niezwtocznie paiczenie dla przettoczeniziekow nie tylko z Krénicy, ale z calej
gminy Golina. Niestety nie udatogsjak do tej pory przekodaRady Gminy. Oczywicie
dziatat ten straszak cenowy. Jak na razie wszys@taja, ze rok 2015 to jest bardzo odlegta
perspektywa i nie natg sie tym przejmowd, bo lepiej po prostu mizdrzysic do wyborcow
i mowi¢ o tym, ze my nie pozwolimy podné¢ o grosz ceny wody. To jest oczyaie
polityka krétkowzroczna, ale nie mnie, nie nam aéaetego typu zachowa

Jezeli chodzi o spraw zwiazara z tymi obszarami, ktére ta& pojawi sie w naszym
miescie, a nie bda zgodnie z nowymi przelicznikami ait¢ siecy kanalizacji sanitarnej,
to Wysoka Rado my siprzygotowujemy do tegozeby przygotowé odrbny program
budowy oczyszczalni przydomowych. ¢dziemy wspier& te wszystkie inicjatywy,
zeby mieszkacy mieli mazliwosci te bezodptywowe, nowoczesne oczyszczalnie proych
gospodarstwach domowych zainstaléw&o kedzie moim zdaniem znakomita rekompensata
za to,ze nie g objeci programem budowy kanalizacji sanitarne;.

Powiem jeszcze, odpowiadaj takle Panu radnemu Markowi Glakowi,
ze przewidujemy take w roku 2014 i gdz, ze kedzie to w latach nagbnych kontynuowane
- program finansowania przyzen do istniejcej sieci kanalizacyjnej, bojeli méwimy o tej
wydolnasci i optacalndci ekonomicznej budowy nowych sieci kanalizacyjnydb nie
mozemy zapomin&o tym,ze jesli mamy istniegca siet, a gospodarstwa domowe do tej sieci
sig nie przyhczap, to ta sytuacja jest jeszcze gorsza, dlategdziemy ten program
kontynuowa wspolnie z PWiKiem. W kierownictwie, w zaidzie PWiKu, w Radzie
Nadzorczej jest coraz wksze zrozumienie tej sytuacji. Oczyaie wywamy r&nych
argumentow. PWiK méwize potrzebuje wicej pienédzy na dofinansowanie, a my mowimy,
ze PWIK dziata w swoim interesie, bowiemegksza liczba przyczen, to jest take lepszy
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wynik tej firmy, ale gdzié po srodku spotykamy sii jak na razie wynika z tego ogromny
pozytek, bo na ponad 600 liczonych gospodarstw dombwyoaszym migie, ktére jeszcze
w ubiegtym roku nie byly przgtzone do sieci kanalizacji sanitarnej mimo jej iestig,
wedle moich oblicze juz ponad setka zostata w ramach tego programu qguzyha. PWiK
zapewnia 0 tymze ma swoje moce przerobowe. Wiene tak jest i kada kwote jaka
Wysoka Rada raczy przeznaéay budzecie 2014 roku, a o teziziemy wnioskowé PWiK
wykorzysta z pgytkiem. Bardzo dzikuje.”

Ponownie gltos zabrat radny p. Mateusz §IIBEK, cytuje: ,Przepraszam na chwitk
musiatem wy¢ | moze nie ustyszatem, ale czy byla odpowieda granice obszaru
aglomeracji?”

Przewodniczcy Rady, cytyj: ,Byta odpowied taka,ze na tych obszarach, na ktérych
nie przewiduje s kanalizacji lkdzie program dofinansowania budowy przydomowej
oczyszczalnéciekow.”

Ponownie glos zabrat radny p. Mateusz §BEK, cytuje: ,A jak na przyktad
Z terenem inwestycyjnym. On nie powinienchyjcte w tym? Nie jest doply, patrzmy na
ma.”

Przewodniczcy Rady, cytui: ,O Mig¢dzylesie jest pytanie.”

Gtos zabrat radny p. J. SIDOR, cyujJa do tego, co kolega Mateusz ok sk
wiasnie pytat, to jest tutaj powiedzmy mamy te terenyestycyjne. Ale t& nie uzyskatem
pytania na przyktad, co tutaj  ¢z¢scia, o ktérej mowit kolega Marek Ciak jak rownie ja
tutaj, co z czscia. Czy te rzeczy dmla robione i czy w przyszkei bedzie ten obszar
powigkszony, a jest to aktualna mapa tylko olbgmujaca, tak mana powiedzié, a tutaj
koledze Mateuszowi chodzito praktycznie ® d¢zs$¢, co ewentualnie z tymi terenami
inwestycyjnymi na M¢dzylesiu, bo tam kanalizacji po prostu nie ma.”

Z-ca prezydenta p. M. WASZKOWIAK poprosit o wypowlieprzedstawiciela PWiK.

Glos zabrata p. U. MALEK - Kierownik Dzialu Techaimego PWIK, cytu:
»,Na samym pocztku maze chcialabym Rastwu powiedzié, ze granic aglomeracji nie nale
utozsamia z granicami administracyjnymi miasta Konina. Agkmacja w pajciu definicji
unijnej jest to obszar, na ktérym jest kanalizagaitarna zakiczona oczyszczalpiciekow.
W ramach aglomeracji zgodnie z wytycznymi Krajowegarzadu Gospodarki Wodnej
wydanymi w czerwcu 2013 roku raca uwzgbdniat tylko rejony, na ktorym ddzie
budowana tylko kanalizacja sanitarna przy zeku,ze jest spetniony wskaik koncentracji.
To znaczy, liczbha zameldowanych oséb na fzikzisiejszy, podzielone przez dtégo
kanalizacji. ldc naprzeciw tym wytycznym i uwzglniapc wytyczne Krajowego Zasgu
Gospodarki Wodnej wykzylismy z granic administracyjnych Janéw z uwagi na to,
ze w Janowie znajdujeesbczyszczalnigciekdw ponkej 2 tysecy. Podhczenie Janowa do
miasta Konina, ktére jest planowane w naszych glana 2014-2015 roku wymaga budowy
ponad 3 km sieci, co przy liczbie miesakéw 264 daje wskanik koncentracji poriej 120,
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wiec nie mae sk to znalé¢ w aglomeracji. ROwnie dotyczy to Osady gdzie na Osadzie
wychodzi wskanik koncentracji 74. Jest to nawet paa)i90, bo jest to terenggia wody, ale
nie zostatoby to przyfe. Take mana ujmowa kanalizacg, ktora jest i ktora jest planowana
przy wskaniku 120. Ulica Gajowa nie jest w aglomeracji obazujacej na dzié dzisiejszy,
oraz nie jest uwzgtniona w przysziej aglomeracji z uwagi na t® rownie nie jest
spetniony wskanik koncentracji. Zgodnie rowniez tymi wytycznymi, na ktére sipowotug,
my mazemy budowda kanalizacje sanitasnw rejonach, ktore nieasujete w aglomeraciji,
tylko, ze na to nie dostaniem§rodkow unijnych. My meemy to budowa z wiasnych
srodkow.”

Ponownie gtos zabrat p. Mateusz SIRK, cytuje: ,Jesli moge uzupetnt, bo to ja
zadalem to pytanie. Czyli te granicersakrélone po to tylko, aby spekiwarunki zwiazane
z pozyskaniem tycBrodkéw zewntrznych, tak? Czyli tak naprawdto one dyktuj nam
tutaj te granice.”

Kontynuupc Kierownik Dziatlu Technicznego PWIK p. U. MALEKytuje: ,,Granice
obejmup teren objty na dzié dzisiejszy kanalizagjsanitari na terenie miasta plus zadania:
ulice Rudzicky, Gaj - Rtnéw i zrealizowaa w tym roku ulie¢ Magnoliona. A odngnie
Brzezna ulicy Miodowej, to ulica Miodowa jest w aglomejiakoninskiej tej ustanowione;j
w 2006 roku. Na to jest zawarte porozumienie kormeanidzygminne oraz miejscowo
Zychlin jest réwnie w aglomeracji korfiskiej, bo oni od 2001 roku odprowadgzagieki do
oczyszczalniciekow lewy brzeg w Koninie ado takie sprawy poszkowe.”

Dopytujac radny p. Mateusz CHEAK, cytuje: ,Jeszcze jedno pytanie tylko mam, ale
to juz nie do Pani tylko bardziej do Pana Prezydentashi#ado tego te zmierzatemzeby
sie dopyt& o ten zapis, ktéry mnie zaniepokoit, az@ny z projektem samym, bo oczyuie
wytaczamy z obszaru aglomeracji teren Osady obecnépnmast jeszcze bardziej mnie
zaniepokoit jakby zapis w uzasadnieniu, ktory Ziostaestany do marszatka, w ktorym chyba
Pan Prezydent, bo nie znam oryginatu, wititko odpowied od marszatka o alternatywnym
zapewnieniu odprowadzeniéciekdw dla mieszkecdéw terenédw Osada, czyli w tym
momencie rozumiemze godzimy si z tym, ze ten projekt, ktory mamy gotowy jest
wiasciwie juz odktadany na poétktak? Projekt gotowy na instalacpodhczenie do instalacji
PWIiK?”

Odpowiadajc Z-ca Prezydenta p. M. WASZKOWIAK, cytyj,Po pierwsze mzemy
budowa z wlasnych zasobdéw, zawsze niezale od tego, natomiast druga rzecz my pierwsi
w uchwale likwidujemy pajcia tych dwéch aglomeracji, tworzymy jedmowa. | to jest
dokument programowy dla pozyskiwasradkow.”

Ponownie glos zabrat radny p. Mateusz SUBK, cytuje: ,Czyli rozumiem,
ze jeszcze projekt Osady nie jest jakby adloy zupetnie na pol tylko to jest nasza kwestia
decyzji co z nim robimy. Czy robimy w ramach pgamfenia do sieci, czy w jaki
alternatywny sposob?”

Przewodnicacy Rady powiedziat, cytdj ,Nasze uchwaly & uchwatami, ktére
wynikaja z wymogow projektow. Wizenie innych elementdw mogtoby spowodéwa
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odrzucenie naszego wniosku z przyczyn formalnyackica nie przekréa to zarazem dziaka
naszych, ktore Byny podgli w sensie PWiKu albo miasta na tych terenacklj g tylko
potrzeby.”

Ponownie gtos zabrat radny p. Marek SIRK, cytuje: ,Panie Prezydencie chciatem
si¢ jeszcze odnig do Pana wypowiedzi. Chciatbym jeszcze dopytajedrn kweste, bo
poruszyt Pan jakby jeden aspekt sprawy, o ktorymwibedn, to jest deklaracja Pana
Prezydenta i Urgdu Miejskiego jéli chodzi o wsparcie finansowe, doptat do pazglania si
do kanalizacji sanitarnej, ktérazjjest wybudowana. A jak planuje Pan w 2014 rokuarsie
inwestycyjne jéli chodzi o budow nowych sieci kanalizacyjnych to o czynz taéwit Jarek,
ja méwitem w terenach, gdzie otworzy to budownicijednorodzinne, bo takie plany i mamy
juz dokumentag w urzdzie, ktora tak naprawdw 2014 kolejny raz traci swpjwaznosc.
Czy ona kdzie wsparta finansowo z Wadu Miejskiego? Dzikuje bardzo.”

Przewodniczcy Rady powiedzial, cytgj ,Nie mamy projektu bugktu, ale
Pan Prezydent nie par zda powiedzi€.”

Gtos zabrat Prezydent Miasta p. J. NOWICKI, cytujNiewatpliwie bedziemy
kierowa si¢ podstawow zasad, ze jesli istnieje dokumentacja na budevkanalizacji, czy
budowe drdg, czy ulic, gdzie jest oczywistee mamy te dwa rodzaje kanalizacji sanitarnej
i kanalizacji deszczowej. Mowit wcgerie]j Prezydent Waszkowiake zdizamy do takiego
modelu,ze aczkolwiek w tej chwili kanalizacja deszczowa psdaniem miasta, aleg/my
do takiego modeluze wykonawstwo przy budowie kanalizacji sanitarnefldszczowej
chcemy,zeby byto po stronie PWiKu. Mamy tutaj przyktad racy Slesinskiej, poniewa to
si¢ potwierdza bdziemy chcieli to w praktyce stosoévaNatomiast bdziemy mieli
niewatpliwie tak jak przy budowie drég trudne wybory,ealw pierwszej kolejnii
podejmowé& bedziemy zadania w zakresie budowy nowych sieci tguzie istnieje
dokumentacja.”

Ponownie gtos zabrat radny p. J. SIDOR, aytypa tak kréciutko, bo tutaj kolega
Janusz Zawilski mowit. Ja zeto przewidug, ze czeka nas podurka wody. | tutaj kolega
powiedziat,ze mamy jeda z najwyszych cen wody w Polsce. Tak: sktada,ze dzisiaj
mialem u siebie dwie praktykantki. Jedna z nichszka tutaj na ulicy Legion6w. Inna na
Posadzie i rOwnie mnie s¢ zapytaly, dlaczego w Koninie jest najmyga cena za wed
bo tak stale méwi mama i stale narzeka. WszedteBoagle wpisatem ceny wody w Polsce,
Panie Januszu niech Pan zrobi to samo, ceny wécigkOw i zobaczy, jakieasceny wody
w Polsce. W niektorych miejscach, w niektérych rdab czy gminach jak te ceny poszybuj
w gore od 2015 roku. Mnie réwnieboli to, ze musz ptack takie ceny, aleassmiasta bardzo
duze, gdzie ta cena jest Zimwyzsza za woe i zascieki, a ledzie jeszcze wisza. Dz¢kuje
bardzo.”

Ad vocem gtos zabrat radny p. J. ZAWILSKI, cyuj,Ja tylko jedno zdanie ad
vocem. To nie chodzi o tagbysmy my tutaj bili piar, bo to absolutnie nie jest to zbijanie
jakiega kapitatu na tym. Tylko, co roku od 6 czy 7 lat emflismy tutaj w jednym sezonie
jesiennym z tym podwikami. Byly przerégnie uzasadniane i to nie chodzi o to.
My przyjelismy sciezke cenows podejmujc wczeniej za unijne pienidze, ktére wazilismy,
podglismy po prostu zobowranie do pewnejciezki cenowej. Ja gitylko bog, ze nawet ta
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sciezka, ktéra byta dla nas przeéeaca, ona nawet nam nie wystarczy, bo oedzie jeszcze
wyzsza i to jest tylko moje zmartwienie, bo kosztygrostu u Pastwa w PWiKu wzrossm
Jak weémiemy jeszcze dio nas¢gpnych pientdzy, to jak dojdzie koszt amortyzaciji, to koszty
dziatalngci firmy beda jeszcze wiksze. Jak &da jeszcze wiksze koszty dziatalrsai firmy,

to bedzie coraz ta woda niestetydieki szty do géry. To mnie tylko boli. To nie choa to,

bo nas mieszkay Konina nie rozgrzeszajz cen wody w Polsce. Z cen wody w Polsce
i sciekdbw. Nas rozliczaj w Koninie i ckzko jest mieszkacom, bezpérednio zwyklym
obywatelom powiedzie ze maj mie¢ satysfakaj, ze maj mie¢ satysfaka} z tego,ze my
mamy taki poziom. Im jest to giko, bo ich to nie za bardzo zawsze to interesujezL
swiattych, ekologicznych ja sizgadzam z tymze tym s¢ da wyttumaczy. Ale to jest nie
wielka cz$¢ spoteczastwa, ktéra jeszcze rozumie, dlaczego to tak kgsztdo jest tylko ten
moj bol. Dzekuje | przepraszam.”

Przewodniczcy Rady powiedziat, cytdj ,Prosz Paistwa no zaczynamy nie na
temat mowé. No nie na temat zaczynamy rozmatvida myle, ze bxdzie okazja o tym
podyskutowd w listopadzie. Naprawdbedzie to temat rzeka, jak zawsze zresgodzina,
dwie, albo trzy. Szanowni Rstwo trzymajmy si litery. Dzisiaj o aglomeracji rozmawiamy.
O spetnieniu wymogow unijnych. Wszyscy wiemye jeli ich nie spetnimy, to i tak
mieszkacy beda musieli za to zapta€j wiec nie ma wyjcia. Albo edy, albo tdy.”

Nie byto innych zgtosze do dyskusji, wobec powgzego Przewodnigzy Rady
poddat kolejno pod gtosowanie projekty uchwat o euach druku:

Przewodnicacy Rady zarzdzit gtosowanie przez podniesieniekir i obliczenie
gtosow przez sekretarza obrad.
DRUK Nr 692

Sekretarz obrad radny p. Marek €&k poinformowat,ze wynikiem jednom§inego
glosowania: 22 radnych ,za” - Rada Miasta Koninadjga uchwat w sprawie
zaopiniowania projektu likwidacji aglomeracji Konlirewy Brzeg i aglomeracji Konin Prawy
Brzeg.

Uchwata Nr 642 stanowi zgdznik do niniejszego protokotu.

DRUK Nr 693

Sekretarz obrad radny p. Marek €&k poinformowat,ze wynikiem jednom$inego
glosowania: 22 radnych ,za” - Rada Miasta Koninadjpla uchwat w sprawie
zaopiniowania projektu planu aglomeracji Konin.

Uchwata Nr 643 stanowi zgdznik do niniejszego protokotu.
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4. Zamkniecie obrad XLI Sesji Rady Miasta Konina.

Przewodnicacy Rady p. Wiestaw STEINKE poinformowa¥; porzdek obrad XLI
Sesji Rady Miasta Konina zostat wyczerpany. Pomfmwat, ze kolejna sesja robocza
odkedzie s¢ 30 padziernika 2013 r. o0 godz. 9.00.

Nastpnie dzekujac wszystkim za udziat w obradach, zarkKLI Sesg Rady Miasta
Konina.

Obradom przewodniczyt

Przewodnicacy Rady Miasta Konina

Wiestaw STEINKE

Protokotowato:
Biuro Rady Miasta Konina.

13



